УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 24.12.2024 № 1580

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 03.12.2024 № 1471 «В дополнение к приказу
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2024/2025 учебном году», 07.12.2024 г. был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по информатике среди обучающихся 7-11 классов (далее
— Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 250 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения

апелляции определены победители и призеры (23 победителя и 95 призеров).
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Манаенкову Е.М.., и.о. директора МБУ

ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

2 4 ДЕК 2024 № Л

список
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование 00 муниципального этапа Номер
класса Статус Балл

Информатика Евланов И. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 160
Информатика Крылов Е. К. Гимназия "Жуковка" 7 Призер 90
Информатика Кубарев А. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 105
Информатика Чупахин И. Е. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 100
Информатика Грамович Е. И. Лицей-интернат "Подмосковный" 7 Призер 120
Информатика Волков Д. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 7 Победитель 130
Информатика Митюков Т. Е. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 100
Информатика Гуров М. А. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 206
Информатика Калмык И. А. МАОУ Зареченская СОШ И Победитель 250
Информатика Копылов Г. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 100
Информатика Головчанов И. С. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер ПО
Информатика Туембаев С. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 105
Информатика Айрапетян В. В. МАОУ Зареченская СОШ 8 Победитель 160
Информатика Тигашов Е. М. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 115
Информатика Бовт Я. И. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 178
Информатика Попов В. Е. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 110
Информатика Епифанова Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 100
Информатика Качаева Е. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 90
Информатика Кущев В. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 90
Информатика Алюков М. С. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 100
Информатика Гупанова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. A.C.11ушкина 9 Призер 90
Информатика ИзгачевД. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. A.C.11ушкина 9 Призер 158
Информатика________ Мухин II. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 90

Информатика Мухин В. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 1 1 Призер 154
Информатика Меркулов И. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Победитель 160
Информатика Пономарев М. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 140
Информатика Ковалева К. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 125
Информатика Лобский А. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 150
Информатика Неронов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 148
Информатика Пехтерев В. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 90
Информатика Назарова И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 170
Информатика Аллабергенов Т. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 100
Информатика Лазарев А. К. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 140
Информатика Бударин И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 240
Информатика Хачатрян А. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 120
Информатика Швецов Н. С. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель 284
Информатика Цыган Е. Ю. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Призер 100
Информатика Козлова М. Ф. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Призер 200
Информатика Герасимова Н. Ю. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер 120
Информатика Морозов М. Д. МБОУ Немчиновский лицей 9 Победитель 211
Информатика Дацко П. Е. МБОУ Немчиновский лицей 10 Призер 100
Информатика Бобров С. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 121
Информатика Мартыненко В. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 100
Информатика Еникеев Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 143
Информатика Шеляков Н. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 И Победитель 250
Информатика Горошников М. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер 105
Информатика Маминов Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 150
Информатика Кличко М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 6 Призер 140
Информатика Стёпин И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 120
Информатика Репринцева Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 160
Информатика Котенков С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 150
Информатика Куликова Е. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 180
Информатика Кузнецов Г. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 185
Информатика 11ешич Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 130
Информатика Кенина М. 3. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 100
Информатика Баев Г. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер L05

Информатика
Архангородский В.
А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер НО

Информатика Попов М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер 148
Информатика Коновальский Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер НО
Информатика Куприян В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер НО
Информатика Манкевич А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 158
Информатика Сальников Я. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 90
Информатика Белкин А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер НО
Информатика Пустовойт С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 257
Информатика Сергеев Р. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 211
Информатика Шкулев К. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 242
Информатика Дубчак А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 261
Информатика Гольдберг М. Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 201
Информатика Хайретдинов Т. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 211
Информатика Ермошин И. Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 206
Информатика Полетаев А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 150
Информатика Шукай В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 150
Информатика Каринский И. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Победитель 260
Информатика Шихлинская У. Э. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 Призер 140
Информатика Силаев И. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 150
Информатика Иванов В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 11 Призер 150
Информатика Портареску А. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Победитель 350
Информатика Швечков О. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 180
Информатика Ельчанинов А. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 143
Информатика Корнилин И. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 100
Информатика Свиридова А. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 115
Информатика Костиков К. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 160
Информатика Баку ров И. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 104
Информатика Баку ров Д. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 108
Информатика Гузнаев Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 210
Информатика Политое Т. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 90
Информатика IТриданников Я. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 150
Информатика Малинский В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 110

Информатика Веприцкий А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 190
Информатика Никитин Б. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Победитель 250
Информатика Костенко Д. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 90
Информатика Гринько И. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 110
Информатика Руденко Е. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 155
Информатика Хохлов Р. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 180
Информатика Малиновский А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 140
Информатика Исманский А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 187
Информатика Абрютин И. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 11ризер 255
Информатика Кардаш Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 205
Информатика Косенков Н. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 11 Победитель 350
Информатика Ихсанов Э. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Победитель 206
Информатика Коровушкина Е. И. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 130
Информатика Алымов Я. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер 154
Информатика Морозов Л. О. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Победитель 130
Информатика Торчилина А. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 100
Информатика Плитченко А. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 11 Призер 110
Информатика Радченков Р. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер 120
Информатика Засов М. С. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Победитель 265
Информатика Невшупа Д. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер 140
Информатика Чеснов И. Н. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер 140
Информатика Бегларян А. К. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 211
Информатика Герасимова Д. И. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Победитель 180
Информатика Костюкова В. II. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 140
Информатика Чурикова И. С. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер 150
Информатика Шкурко М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 150
Информатика Вебер Н. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Победитель 170
Информатика Андреев П. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 158
Информатика Резник А. Е. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 143
Информатика Толкунов И. В. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 90